
 

Câmara Municipal de Ibotirama
Segunda-feira • 8 de Agosto de 2022 • Ano XIV • Nº 786

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Decretos ......................................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Jean Charles Alexandre / Secretário - Gabinete / Editor - Presidente
Avenida J.K.,  nº 763 São Francisco

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTHEQTLBRDM0OUVEODI0NZ



Segunda-feira
8 de Agosto de 2022
2 - Ano XIV - Nº 786 Ibotirama

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTHEQTLBRDM0OUVEODI0NZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

CÂMARA MUNICIPAL DE IBOTIRAMA 
ESTADO DA BAHIA 

Av. Juscelino Kubitscheck, 763. São Francisco – IBOTIRAMA/BAHIA CEP: 47.520-000 

CNPJ 63.083.976/0001-95 site:camaraibotirama.ba.gov.br Fone/Fax: (77)3698-2337 

 

Página 1 de 1 

 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 024/2022 
de 08 de agosto de 2022 
 
 

DETERMINA LUTO OFICIAL NO PODER 
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IBOTIRAMA 

PELO FALECIMENTO DO EX-VEREADOR SR. 
AGAMENON RIBEIRO DE ANDRADE. 

 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Ibotirama, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais e constitucionais, e... 
 

 
 

DECRETA: 
 

Art.1º. LUTO OFICIAL nos dias 08, 09 e 10 de agosto de 2022, neste Poder 
Legislativo Municipal em sinal de pesar, em virtude do falecimento do Ex-

Vereador Sr. Agamenon Ribeiro de Andrade. 
 

Parágrafo único – O saudoso Agamenon, foi vereador na 5ª e 6ªLegislatura 
Municipal, durante os períodos de 1973 a 1977 e 1977 a 1982. 

 

Art.2º. Caberá da Presidência assegurar a integral preservação e 
funcionamento dos serviços considerados essenciais. 

 
Art.3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  
Gabinete da Presidência, 08 de agosto de 2022. 

 
 

Jean Charles Alexandre 
PRESIDENTE 

 


		2022-08-08T13:35:30+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




